Fra: Magnus Helgesen <MagnusH@boligpartner.no>

Sendt: 7.juli 2016 19:20

Til: Eilin Houlison Molvik

Kopi: Postmottak Lindas

Emne: SV: Sak 16/1435 gbnr. 137/786 sgknad om etablering av einebustad.
Vedlegg: D1_Bogngy_ 137_786_situasjonsplan_RevA_300616.pdf

Hei!

Etter litt diskusjon fram og tilbake her pa kontoret, og etter mgte med Siril Sylta i annen sak forrige uke,
har vi kommet frem til at plassering av avkjgrsel blir flyttet bort fra krysset og inn i blindvei. Vi gjgr dette
fordi vi mener det er en bedre Igsning enn a flytte den ned i bakken. Vi gar da flatt inn med blindveien til
vi er forbi avkjgrsel. Dette er etter var meining den beste lgsningen.

Vedlagt endret situasjonsplan med ny plassering.

Med vennlig hilsen

Magnus Helgesen
Daglig leder

M: 97709118
E-post: magnus.helgesen@boligpartner.no
www.boligpartner.no
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Felg oss pa
facebook

Fra: Eilin Houlison Molvik [mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no]
Sendt: 24. juni 2016 15:10

Til: Magnus Helgesen

Emne: Sak 16/1435 gbnr. 137/786 sgknad om etablering av einebustad.

Til Magnus Helgesen

Vi viser til besgk i byggesaksvakta 21.06.16 og mogleg flytting av avkgyrsla til eigedom gbnr. 137/786.
Problemstillinga har vore drgfta med avdelingsleiar. Vi har ikkje bedt Teknisk drift om ny uttale.

Dersom det let seg gjere a flytte avkg@yrsla slik som drgfta, og samstundes ivareta snu moglegheit pa
eigedom gbnr. 137/786 sa vil det vere ein lgysing som kommunen er positiv til.
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Det ma i so tilfelle dokumenterast ny plassering av avkgyrsle og snu moglegheit pa eigen grunn.

Vi ber om attendemelding pa om de ynskjer a levere inn ny dokumentasjon fgr vi slutt handsamar
spknaden evt. om vi skal handsame sgknaden som rammelgyve og at ny dokumentasjon vert sendt inn
ved sgknad om IG.

Eller evt. om vi skal handsame sgknaden slik den ligg fgre.

Vi gjer merksam pa at det ikkje er gjeve Igyve til pakobling enno og at vilkara for 3 veker sakshandsaming

soleis ikkje er oppfylt.

Med helsing
Eilin H. Molvik, radgjevar

Ikkje send svar direkte pa denne e-posten.
Svar eller fgrespurnadar rettast til: postmottak@lindas.kommune.no

Tenk miljg for du skriv ut denne e-posten.

Er meldinga motteke hja feil adressat, ver venleg a slette den fra postsystemet.


file:///C:/Users/liasha/AppData/Roaming/Acos%20AS/WebSak%20Fokus/liasha/si-admsakdb-01_lindas/websak_lindas/Temp/t_201607080807483255/postmottak@lindas.kommune.no

	Fra: Eilin Houlison Molvik [mailto:EilinHoulison.Molvik@lindas.kommune.no]  Sendt: 24. juni 2016 15:10 Til: Magnus Helgesen Emne: Sak 16/1435 gbnr. 137/786 søknad om etablering av einebustad.

